noTum). Un' altra carta, ora perduta, in data del 29 giugno 121-5, dichiarava "quod dominus Guelfus Boslole

potestas civitatis Aretii, Consilium et Comune diete civitatis donaverunt Bonagiunte quondam lohannis de Dra-
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iuro ad sanata Dei evangelia pio ine et mais successoiibus, nomine Conmnis Arelii el prò

liominibus de Manimi, Monlekio et Monlicello, tenore et observ;ire in per[)eluiim firmam

pacem et finem Castillioni Aretino et ei(us) universitati et eius lurti sive curie et adiiilo-

ribus in |)ersonis et rebus eorum, et non redelere malum nieriluni ei vel eoriini adiiito-

ribus de iiiis que inlercesserunl iiiler iios et eos; el deCciidere al) omni persona et personis

a quibus poterò bona fide, sine fiaude. llcm si aliqiia siiigularis persona de CastilMone

offenderei aiiquem de civitale vel eius disliiclu, signoria livilalis [lossit euui punire

secunduiii leiiorem Hoiisliluli Arelii civiintis; et comunitas Caslillioiiis non p;ili;itiir inde

dampnum, iiisi conjuiiilas olTendenlem defenderet a segnoria. Ilem non paliai- tolli nec

tollain illis de Castillione pedagium sive passagium nec guidam per civitalenì, nec per

eius dislriclum, nisi sicul hominibus civitatis. Ilem faciam iurare sequentem siguoriam

firmam pacem el finem tenere ('.aslillioni et eius universilali. Ilem si illi de Castillione

venirenl in servitio civitatis et in eo servilio amraillerent lìcrsonas vel equos vel avere,

faciam eis emendare, el requiram sicut faciam de hominibus civitatis.

Aclum in podio Cirole, coram subscriplis leslibus feliciter: Uanerius iudex, Pielrus

iudex, Detesalvi iudex, Amideus iudex(-'') et Capparocius filius olim Uelesalvi liiiiiis rei

rogati sani tesles.

Ilem anno predirlo, a id. novembris. Ego piefalus Rusticus Aretine civitatis |)o-

testas, nomine (lomiinis et universilalis civitatis |)iedicle, piomiclo libi Rigoni inarchioni,

recipienti nomine Comunis et universilalis Caslillionis, omnia predirla per singiila servare

per me et meos successores, videlicel diete civilalis reclores el nomine Comunis Aietii.

Et si ea omnia per singula non servavero et non servaverint fucluii reclores Comunis

Arelii et dicium Comune C"), lune M libras argenti per me el meos in dirlo Coiniini Arelii

successores et prò dicto Comune libi, pio Comuni et universilale Caslillionis Aretini

recipienti, dare promiclo, et pena soliila rem ralam liabere.

Aclum (in civitale Arelii), in curia dicle |)Otestalis, corara subscriplis leslibus feliciter: